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Resolución  de la Subsecretaría de Ciencia, Innovación y Universidades, por la que se resuelve el 
Concurso de Méritos convocado con fecha 25 de julio de 2019, para la contratación de personal 
técnico y de gestión de la I+D, en el Instituto de Salud Carlos III, mediante la modalidad de contrato 
en prácticas, para la promoción del empleo joven e implantación de la Garantía Juvenil en I+D+i en 
el marco del Subprograma Estatal de Incorporación, del Programa Estatal de Promoción del Talento 
y su Empleabilidad en I+D+I, en el marco del Plan Estatal de Investigación Científica y Técnica y de 
Innovación 2017 -2020, cofinanciadas por el Fondo Social Europeo y la Iniciativa de Empleo Juvenil a 
través del Programa Operativo de Empleo Juvenil, de los 10 puestos de TITULADOS SUPERIORES DE 
LA I+D, números de expediente: PEJ2018-004351-A -EPY 382/19; PEJ2018-004446-A -MPY 383/19; 
PEJ2018-004820-A -MPY 387/19; PEJ2018-004914-A -SPY 389/19; PEJ2018-004944-A -IERPY 392/19; 
PEJ2018-004957-A -UFIECPY 395/19; PEJ2018-004961-A -UFIECPY 396/19; PEJ2018-004962-A  -
UFIECPY 397/19; PEJ2018-004965-A- UFIECPY 398/19 y PEJ2018-004966-A-UFIECPY 399/19. 
 

Conforme establece la base 7.1 de la convocatoria, finalizada la valoración del concurso, la 
Presidenta del Tribunal eleva a esta Subsecretaría, como órgano convocante, la relación de aspirantes 
que han obtenido al menos, la calificación mínima exigida, por orden de puntuación,  según se refleja 
en el documento adjunto. 

 
Esta Subsecretaría, en uso de las competencias que tiene atribuidas, a la  vista de las 

puntuaciones obtenidas en la lista definitiva y conforme al orden de preferencia indicado al Tribunal, 
en su caso, por los candidatos con mayor puntuación, acuerda hacer pública dicha relación y propone 
la formalización de los contratos a:  D. Raul Jimenez Tizon,  para el puesto con número de expediente 
PEJ2018-004446-A -MPY 383/19, a Dª Ana Tajuelo Moreno-Palancas , para el puesto con número de 
expediente PEJ2018-004820-A -MPY 387/19, a Dª Aylen Maria Mata Martin , para el puesto con 
número de expediente PEJ2018-004914-A -SPY 389/19, a Dª Marina Gutierrez Moronta, para el 
puesto con número de expediente PEJ2018-004944-A -IERPY 392/19, a Dª Irene Hernandez Perez, 
para el puesto con número de expediente PEJ2018-004957-A -UFIECPY 395/19, a Dª Miryam 
Moreno Gomez, para el puesto con número de expediente PEJ2018-004961-A -UFIECPY 396/19, a Dª 
Maria Isabel Quiñones Vico, para el puesto con número de expediente PEJ2018-004962-A  -UFIECPY 
397/19,  a Dª Maria Elena Fernandez Suarez, para el puesto con número de PEJ2018-004965-A- 
UFIECPY 398/19, y a  D. Alberto Gonzalez Gonzalez, para el puesto con número de PEJ2018-004966-
A-UFIECPY 399/19, y  acuerda declarar desierto el concurso de méritos del proceso selectivo para el 
puesto con número de expediente  PEJ2018-004351-A -EPY 382/19 por no haber ningún aspirante 
presentado y admitido para esa plaza, a tenor de lo dispuesto en las bases de la convocatoria. 

  
En el plazo de cinco días hábiles, a partir del día siguiente al de la fecha de la publicación de la 

presente Resolución, los/as aspirantes seleccionados/as deberán presentar en la Secretaría General 
del Instituto de Salud Carlos III (C/ Sinesio Delgado 4, entrada por C/ Monforte de Lemos 3-5), la 
documentación acreditativa de los requisitos exigidos en la convocatoria.  

  
Así mismo, en el caso de que los candidatos/as propuestos/as no presenten la 

correspondiente documentación en el plazo establecido o no cumplan los requisitos exigidos, 
renuncien, o no superen el período de prueba indicado en la convocatoria, los puestos se adjudicarán 
al siguiente candidato/a de la lista a la que se refiere la base 7.1 de la citada convocatoria. 
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Contra la presente Resolución, podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de 
reposición ante el Ministro de Ciencia, Innovación y Universidades en el plazo de un mes desde su 
publicación o bien recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses desde su 
publicación, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de los Tribunales Superiores de Justicia, 
de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del  Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en la Ley 29/1998, de 13 de julio, 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, significándose, que en caso de 
interponer recurso de reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta 
que aquel se haya resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del 
mismo. 

 
Lo que se hace público para general conocimiento y efectos oportunos. 
 
 
 

Firmado electrónicamente  por el  Subsecretario de Ciencia, Innovación y Universidades, 
Pablo Martín González 
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ANEXO I: LISTA A LA QUE SE REFIERE LA BASE 7.1 DE LA CONVOCATORIA 
 
 

 
Titulado Superior de la I+D PEJ2018-004351-A -EPY 382/19 

   

 
NO CONSTA NINGUN CANDIDATO 

    

 

 
 
 

            

 
Titulado Superior de la I+D PJ2018-004446-A-MPY 383/19 

   

 Apellidos Nombre 
MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 
TAJUELO MORENO-
PALANCAS 

ANA 62,62 4,50 0,00 67,12 

2 JIMENEZ TIZON RAUL 59,56 4,50 0,00 64,06 

3 
GARCIA NAVARRO 

FRANCISCO 
JAVIER 

58,42 5,20 0,00 63,62 

4 SERRANO LOPEZ JULIA 59,92 3,00 0,00 62,92 

5 VELASQUEZ SOTO KELLY TATIANA 58,54 4,30 0,00 62,84 

6 RUBIO ALONSO BEATRIZ 57,40 4,00 0,00 61,40 

7 ZAMORA PIÑERO AYNARA 55,06 5,90 0,00 60,96 

8 
BLANCO ROLDAN 

MANUEL 
FRANCISCO 

52,96 5,20 2,50 60,66 

9 BARTUREN FERNANDEZ SILVIA 53,08 6,70 0,00 59,78 

11 CHOCANO NAVARRO ELVIRA 58,06 1,50 0,00 59,56 

12 ROMERO BHATHAL SOFIA 55,72 3,00 0,00 58,72 

13 MADRID SANTOS MARIA 56,92 1,50 0,00 58,42 

14 GUERRA GALAN TERESA 53,50 4,50 0,00 58,00 

15 SERROUKH SERROUKH AHLAM 52,24 5,50 0,00 57,74 

16 ARROYO BAREA ANDRES 54,52 2,90 0,00 57,42 

17 CARRASCO FERNANDEZ CRISTINA 53,62 3,70 0,00 57,32 

18 
LEMUS AGUILAR 

LUIS 
FERNANDO 

55,30 1,50 0,00 56,80 

19 VALDERVIRA CONTRERAS RAFAEL 54,82 0,70 0,00 55,52 

21 MATEOS MARTINEZ PATRICIA 53,32 1,50 0,00 54,82 

22 MONREAL RIQUELME MARINA 51,76 3,00 0,00 54,76 

23 SANCHEZ TARJUELO RODRIGO 52,96 1,50 0,00 54,46 

24 SESMERO SANCHEZ ESTELA 52,90 1,50 0,00 54,40 
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25 SANCHEZ GONZALEZ SILVIA 49,54 4,30 0,00 53,84 

26 CARO ROMERO MARINA 52,30 1,50 0,00 53,80 

27 PEREZ MONTERO ANDREA 50,86 2,90 0,00 53,76 

28 CID GONZALEZ ANGEL 52,24 1,50 0,00 53,74 

29 LOPEZ VELASCO ANA 53,56 0,00 0,00 53,56 

30 DELGADO PEREZ JAIME 48,04 5,50 0,00 53,54 

31 ALVAREZ FERNANDEZ ANA MARIA 51,34 4,00 0,00 55,34 

 

 
 
 

           

 
Titulado Superior de la I+D  PJ2018-004820-A-MPY 387/19  

  

 Apellidos Nombre 
MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 
TAJUELO MORENO-
PALANCAS  

ANA 62,62 5,20 0,00 67,82 

2 SERRANO LOPEZ  JULIA 59,92 5,20 0,00 65,12 

4 JIMENEZ TIZON  RAUL 59,56 4,50 0,00 64,06 

5 MORENO JIMENEZ  BELEN 59,32 4,70 0,00 64,02 

6 GONZALEZ MERINERO  YAIZA 58,06 5,20 0,00 63,26 

7 VELASQUEZ SOTO  KELLY TATIANA 58,54 2,90 0,00 61,44 

9 DE LA FUENTE POLO  ANA MARIA 55,48 5,90 0,00 61,38 

10 GUIJARRO IGUACEL  CRISTINA 55,36 5,90 0,00 61,26 

11 RODRIGUEZ SANCHEZ  SARA 58,24 2,90 0,00 61,14 

12 CASALUENGA DOMINGUEZ  MARTA 59,20 1,40 0,00 60,60 

13 MADRID SANTOS  MARIA 56,92 3,60 0,00 60,52 

14 LERALTA GARCIA   NURIA 55,36 4,50 0,00 59,86 

15 REY IBORRA  ESTHER 55,30 4,50 0,00 59,80 

16 ROMERO BHATHAL  SOFIA 55,72 4,00 0,00 59,72 

17 ZAMORA PIÑERO  AYNARA 55,06 4,50 0,00 59,56 

18 MORENO LLANOS MARINA 54,70 4,50 0,00 59,20 

19 GUERRA GALAN  TERESA 53,50 4,50 0,00 58,00 

20 SERROUKH SERROUKH  AHLAM 52,24 5,50 0,00 57,74 

21 BARTUREN FERNANDEZ  SILVIA 53,08 4,50 0,00 57,58 

22 GARRIDO GARCIA   TERESA   49,90 7,60 0,00 57,50 

23 ARROYO BAREA  ANDRES 54,52 2,90 0,00 57,42 
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24 RIARAN MORENO  GEMA 53,74 3,60 0,00 57,34 

25 DEL POZO BRATOS  LAURA 57,22 0,00 0,00 57,22 

26 LEDESMA LOPEZ  IRIS 52,30 4,50 0,00 56,80 

27 
LEMUS AGUILAR  

LUIS 
FERNANDO 

55,30 1,50 0,00 56,80 

28 LARA AGUILAR  VIOLETA 52,24 4,50 0,00 56,74 

29 LEO VELADO   MERCEDES 54,82 1,50 0,00 56,32 

30 VALDERVIRA CONTRERAS  RAFAEL 54,82 1,40 0,00 56,22 

31 MARTIN ESTEBAN  SANDRA 51,88 4,30 0,00 56,18 

32 CABANA DOMENECH  DAVID 55,90 0,00 0,00 55,90 

33 ALVAREZ FERNANDEZ  ANA MARIA 51,34 4,00 0,00 55,34 

34 MATEOS MARTINEZ  PATRICIA 53,32 1,50 0,00 54,82 

36 MONREAL RIQUELME  MARINA 51,76 3,00 0,00 54,76 

37 NAVARRO MARTINEZ  ALEJANDRA 52,36 2,20 0,00 54,56 

38 SANCHEZ GONZALEZ  SILVIA 49,54 5,00 0,00 54,54 

40 SESMERO SANCHEZ  ESTELA 52,90 1,50 0,00 54,40 

41 CID GONZALEZ  ANGEL 52,24 1,50 0,00 53,74 

42 LOPEZ VELASCO ANA 53,56 0,00 0,00 53,56 

43 MAESTRE PEREZ  ISABEL MARIA 47,80 5,50 0,00 53,30 

44 CARO ROMERO  MARINA 52,30 0,00 0,00 52,30 

45 PASTOR LORCA PABLO 50,62 1,50 0,00 52,12 

46 PEREZ RIESGO  LORETO 48,87 3,00 0,00 51,87 

 

 
 

     

 
Titulado Superior de la I+D PEJ2018-004914-A -SPY 389/19 

   

 Apellidos Nombre 
MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 MARTIN GONZALEZ  LAURA 57,70 3,00 0,00 60,70 

2 MATA MARTIN  AYLEN MARIA 53,32 3,70 0,00 57,02 

3 LOZANO SUAREZ  JOAQUIN 53,44 0,70 2,50 56,64 

4 MECO  NAVAS  ALEJANDRO 49,96 2,90 0,00 52,86 

5 COLMENA GARCIA  VIRGINIA 51,70 0,00 0,00 51,70 
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Titulado Superior de la I+D PEJ2018-004944-A- IERPY 392/19 

  

 Apellidos Nombre 
MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 GUTIERREZ MORONTA  MARINA 55,30 5,10 0,00 60,40 

2 ZAMORA PIÑERO  AYNARA 55,06 4,50 0,00 59,56 

3 GARRIDO GARCIA   TERESA   49,90 7,60 0,00 57,50 

4 RIARAN MORENO  GEMA 53,74 1,50 0,00 55,24 

5 SANCHEZ-BEATO MARTINEZ  MARTA 53,74 0,00 0,00 53,74 

6 VIRSEDA BERDICES  ANA 49,48 2,20 0,00 51,68 

 
 

      

 
Titulado Superior de la I+D PEJ2018-004957-A- UFIECPY 395/19 

  

 Apellidos Nombre 
MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 MORENO GOMEZ  MIRYAM 65,02 7,60 0,00 72,62 

3 HERNANDEZ PEREZ  IRENE 61,60 4,50 0,00 66,10 

4 GARCIA DIAZ  ABEL 59,80 3,00 0,00 62,80 

5 VILLODRES RUIZ  CRISTINA 55,48 6,20 0,00 61,68 

6 SANTOS TEJEDOR  JORGE 55,84 5,50 0,00 61,34 

8 GUIJARRO HERNANDEZ  ADRIANA 56,50 4,30 0,00 60,80 

9 RODAL BRAVO  LUCIA 55,54 5,20 0,00 60,74 

10 DE LA FUENTE POLO  ANA MARIA 55,48 4,50 0,00 59,98 

11 GUIJARRO IGUACEL  CRISTINA 55,36 4,50 0,00 59,86 

12 LERALTA GARCIA   NURIA 55,36 4,50 0,00 59,86 

13 GONZALEZ SASTRE  ROSA 54,76 4,50 0,00 59,26 

14 JERONIMO ALBADALEJO  MARTA 52,90 5,50 0,00 58,40 

15 BLAYA CANOVAS  JOSE LUCAS 58,24 0,00 0,00 58,24 

16 DEL POZO BRATOS  LAURA 57,22 0,00 0,00 57,22 

17 ASENSIO LOPEZ  JAVIER 54,22 3,00 0,00 57,22 

18 GALINDO PEREZ  JAVIER 49,96 7,00 0,00 56,96 

19 CARRASCO FERNANDEZ  CRISTINA 53,62 3,00 0,00 56,62 

20 CABANA DOMENECH  DAVID 55,90 0,00 0,00 55,90 

21 MUÑOZ BLAT  IRENE 55,00 0,70 0,00 55,70 
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22 PARRILLA QUINTERO   MANUEL   55,24 0,00 0,00 55,24 

23 MARTINEZ FERNANDEZ  JOSE RAMON 53,74 0,70 0,00 54,44 

24 CID GONZALEZ  ANGEL 52,24 1,50 0,00 53,74 

25 BUSTOS GUADAMILLAS  INES 48,64 4,50 0,00 53,14 

27 PEREZ RIESGO  LORETO 48,88 3,70 0,00 52,58 

 
 
 

      

 
Titulado Superior de la I+D PEJ2018-004961-A -UFIECPY 396/19 

  

 Apellidos Nombre 
MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 MORENO GOMEZ  MIRYAM 65,02 7,60 0,00 72,62 

4 
TAJUELO MORENO-
PALANCAS  

ANA 62,62 6,60 0,00 69,22 

5 QUIÑONES VICO  MARIA ISABEL 62,02 5,90 0,43 68,35 

6 GONZALEZ GONZALEZ  ALBERTO 60,64 4,50 0,43 65,57 

7 TENREIRO ANTON  PAULA 58,18 5,90 0,00 64,08 

8 VILLODRES RUIZ  CRISTINA 55,48 8,30 0,00 63,78 

9 MORENO JIMENEZ  BELEN 59,32 4,00 0,00 63,32 

10 GARCIA DIAZ  ABEL 59,80 3,00 0,00 62,80 

11 CASALUENGA DOMINGUEZ  MARTA 59,20 2,80 0,00 62,00 

12 VAZQUEZ ARISTIZABAL  PAULA 54,94 6,20 0,85 61,99 

13 JIMENEZ TELLEZ  NEREA 55,42 6,50 0,00 61,92 

14 RODRIGUEZ SANCHEZ  SARA 58,24 3,60 0,00 61,84 

15 RUBIO ALONSO  BEATRIZ 57,40 4,00 0,00 61,40 

16 SANTOS TEJEDOR  JORGE 55,84 5,50 0,00 61,34 

17 RUIZ TORANZO  MARTA 58,06 3,00 0,00 61,06 

18 RODAL BRAVO  LUCIA 55,54 5,20 0,00 60,74 

19 TORRES GARCIA  ANA MARIA 53,26 7,30 0,00 60,56 

20 LERALTA GARCIA   NURIA 55,36 4,50 0,00 59,86 

21 ARAUJO ARIS  SARAI 58,18 1,50 0,00 59,68 

22 GUIJARRO HERNANDEZ  ADRIANA 56,50 2,90 0,00 59,40 

23 GONZALEZ SASTRE  ROSA 54,76 4,50 0,00 59,26 

24 MORENO LLANOS MARINA 54,70 4,50 0,00 59,20 

25 GALINDO PEREZ  JAVIER 49,96 9,10 0,00 59,06 

26 JERONIMO ALBADALEJO  MARTA 52,90 5,50 0,00 58,40 
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27 BLAYA CANOVAS  JOSE LUCAS 58,24 0,00 0,00 58,24 

28 HERNANDEZ MARTINEZ  ANA 51,22 6,90 0,00 58,12 

29 MATA MARTINEZ   PABLO 53,08 5,00 0,00 58,08 

30 
BLANCO ROLDAN  

MANUEL 
FRANCISCO 

52,96 2,20 2,50 57,66 

31 DEL POZO BRATOS  LAURA 57,22 0,00 0,00 57,22 

32 LARA AGUILAR  VIOLETA 52,24 4,50 0,00 56,74 

33 LEO VELADO   MERCEDES 54,82 1,50 0,00 56,32 

34 VALLE RODRIGUEZ  SANDRA 50,38 5,90 0,00 56,28 

35 MARTIN ESTEBAN  SANDRA 51,88 4,30 0,00 56,18 

36 MUÑOZ BLAT  IRENE 55,00 0,70 0,00 55,70 

37 BUENO FERNANDEZ  PAULA 53,32 1,50 0,00 54,82 

38 MATEOS MARTINEZ  PATRICIA 53,32 1,50 0,00 54,82 

39 NAVARRO MARTINEZ  ALEJANDRA 52,36 2,20 0,00 54,56 

40 MARTINEZ FERNANDEZ  JOSE RAMON 53,74 0,70 0,00 54,44 

41 GARCIA BAHILLO  PAULA 47,86 5,90 0,00 53,76 

42 SANCHEZ-BEATO MARTINEZ  MARTA 53,74 0,00 0,00 53,74 

43 LOPEZ VELASCO ANA 53,56 0,00 0,00 53,56 

44 SANCHEZ RIVAS JAVIER 49,00 4,40 0,00 53,40 

45 MAESTRE PEREZ  ISABEL MARIA 47,8 5,5 0,00 53,3 

46 SANCHEZ GALLEGO  RAUL 50,56 2,20 0,00 52,76 

47 PEREZ RIESGO  LORETO 48,87 3,70 0,00 52,57 

48 PINERA AVELLANEDA  DAVID 51,34 0,00 0,00 51,34 

 

 
 

     

 
Titulado Superior de la I+D PEJ2018-004962-A -UFIECPY 397/19 

  

 Apellidos Nombre 
MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 MORENO GOMEZ  MIRYAM 65,02 7,60 0,00 72,62 

2 QUIÑONES VICO  MARIA ISABEL 62,02 5,90 0,85 68,77 

4 HERNANDEZ PEREZ  IRENE 61,60 4,50 0,00 66,10 

5 GONZALEZ GONZALEZ  ALBERTO 60,64 4,50 0,85 65,99 

6 TENREIRO ANTON  PAULA 58,18 5,90 0,00 64,08 

7 JIMENEZ TIZON  RAUL 59,56 4,50 0,00 64,06 

8 VILLODRES RUIZ  CRISTINA 55,48 8,30 0,00 63,78 
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9 
GARCIA NAVARRO  

FRANCISCO 
JAVIER 

58,42 5,20 0,00 63,62 

10 GONZALEZ MERINERO  YAIZA 58,06 4,50 0,00 62,56 

11 FERNANDEZ SUAREZ  MARIA ELENA 58,78 3,60 0,00 62,38 

12 CASALUENGA DOMINGUEZ  MARTA 59,20 2,80 0,00 62,00 

13 JIMENEZ TELLEZ  NEREA 55,42 6,50 0,00 61,92 

14 RODRIGUEZ SANCHEZ  SARA 58,24 3,60 0,00 61,84 

15 RUBIO ALONSO  BEATRIZ 57,40 4,00 0,00 61,40 

16 MATA MARTIN  AYLEN MARIA 53,32 7,90 0,00 61,22 

17 REY IBORRA  ESTHER 55,30 5,90 0,00 61,20 

18 RUIZ TORANZO  MARTA 58,06 3,00 0,00 61,06 

19 RODAL BRAVO  LUCIA 55,54 5,20 0,00 60,74 

20 DE LA FUENTE POLO  ANA MARIA 55,48 5,20 0,00 60,68 

21 TORRES GARCIA  ANA MARIA 53,26 7,30 0,00 60,56 

22 ROMERO BHATHAL  SOFIA 55,72 4,00 0,00 59,72 

23 ARAUJO ARIS  SARAI 58,18 1,50 0,00 59,68 

24 GUIJARRO HERNANDEZ  ADRIANA 56,50 2,90 0,00 59,40 

25 GALINDO PEREZ  JAVIER 49,96 9,10 0,00 59,06 

26 BLAYA CANOVAS  JOSE LUCAS 58,24 0,00 0,00 58,24 

27 MATA MARTINEZ   PABLO 53,08 5,00 0,00 58,08 

28 RIARAN MORENO  GEMA 53,74 4,30 0,00 58,04 

29 ASENSIO LOPEZ  JAVIER 54,22 3,00 0,00 57,22 

30 VALLE RODRIGUEZ  SANDRA 50,38 5,90 0,00 56,28 

31 CABANA DOMENECH  DAVID 55,90 0,00 0,00 55,90 

32 BUENO FERNANDEZ  PAULA 53,32 1,50 0,00 54,82 

33 MARTINEZ FERNANDEZ  JOSE RAMON 53,74 0,70 0,00 54,44 

34 SESMERO SANCHEZ  ESTELA 52,90 1,50 0,00 54,40 

35 GARCIA BAHILLO  PAULA 47,86 5,90 0,00 53,76 

36 SANCHEZ-BEATO MARTINEZ  MARTA 53,74 0,00 0,00 53,74 

37 SANCHEZ RIVAS JAVIER 49,00 4,40 0,00 53,40 

38 MAESTRE PEREZ  ISABEL MARIA 47,80 5,50 0,00 53,30 

39 BUSTOS GUADAMILLAS  INES 48,64 4,50 0,00 53,14 

40 CARO ROMERO  MARINA 52,30 0,00 0,00 52,30 

41 PINERA AVELLANEDA  DAVID 51,34 0,00 0,00 51,34 
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Titulado Superior de la I+D PEJ2018-004965-A- UFIECPY 398/19 

  

 Apellidos Nombre 
MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 FERNANDEZ SUAREZ  MARIA ELENA 8,13 5,70 0,00 64,48 

2 SERRANO LOPEZ  JULIA 59,92 3,70 0,00 63,62 

3 GARCIA SANCHEZ  ALEJANDRO 7,62 5,50 0,00 61,22 

5 CHOCANO NAVARRO  ELVIRA 8,01 1,50 0,00 59,56 

6 GONZALEZ SASTRE  ROSA 7,46 4,50 0,00 59,26 

7 JAUREGI BARANDICA  PAULA 7,39 4,70 0,00 59,04 

8 ESCALERA BALSERA  ALBA 7,40 4,00 0,00 58,40 

9 ARROYO BAREA  ANDRES 7,42 2,90 0,00 57,42 

10 HERNANDEZ MARTINEZ  ANA 6,87 6,20 0,00 57,42 

11 SANCHEZ TARJUELO  RODRIGO 52,96 2,90 0,00 55,86 

12 PARRILLA QUINTERO   MANUEL   7,54 0,00 0,00 55,24 

13 MONREAL RIQUELME  MARINA 6,96 3,00 0,00 54,76 

14 SANCHEZ GALLEGO RAUL 50,56 2,20 0,00 52,76 

15 PEREZ MONTERO  ANDREA 6,81 1,50 0,00 52,36 

 

 
      

 
Titulado Superior de la I+D PEJ2018-004966-A- UFIECPY 399/19 

  

 Apellidos Nombre 
MÉRITOS FORMATIVOS 

TOTAL 

 

EXPEDIENTE 
ACADÉMICO 

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA  

BECAS 
POSTITULACIÓN  

1 QUIÑONES VICO  MARIA ISABEL 62,02 5,90 0,85 68,77 

2 GONZALEZ GONZALEZ  ALBERTO 60,64 4,50 0,85 65,99 

4 GARCIA DIAZ  ABEL 59,80 4,40 0,00 64,20 

5 TENREIRO ANTON  PAULA 58,18 5,90 0,00 64,08 

6 MORENO JIMENEZ  BELEN 59,32 4,00 0,00 63,32 

8 GONZALEZ MERINERO  YAIZA 58,06 4,50 0,00 62,56 

9 JIMENEZ TELLEZ  NEREA 55,42 6,50 0,00 61,92 

10 SANTOS TEJEDOR  JORGE 55,84 5,50 0,00 61,34 

11 MATA MARTIN  AYLEN MARIA 53,32 7,90 0,00 61,22 
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12 RUIZ TORANZO  MARTA 58,06 3,00 0,00 61,06 

13 
BLANCO ROLDAN  

MANUEL 
FRANCISCO 

52,96 5,20 2,50 60,66 

14 TORRES GARCIA  ANA MARIA 53,26 7,30 0,00 60,56 

15 MORENO LLANOS MARINA 54,70 5,20 0,00 59,90 

16 MADRID SANTOS  MARIA 56,92 2,90 0,00 59,82 

17 ARAUJO ARIS  SARAI 58,18 1,50 0,00 59,68 

18 JERONIMO ALBADALEJO  MARTA 52,90 5,50 0,00 58,40 

19 HERNANDEZ MARTINEZ  ANA 51,22 6,90 0,00 58,12 

20 MATA MARTINEZ   PABLO 53,08 5,00 0,00 58,08 

21 SERROUKH SERROUKH  AHLAM 52,24 5,50 0,00 57,74 

22 ASENSIO LOPEZ  JAVIER 54,22 3,00 0,00 57,22 

23 SANCHEZ TARJUELO  RODRIGO 52,96 3,60 0,00 56,56 

24 LEO VELADO   MERCEDES 54,82 1,50 0,00 56,32 

25 VALLE RODRIGUEZ  SANDRA 50,38 5,90 0,00 56,28 

26 MARTIN ESTEBAN  SANDRA 51,88 4,30 0,00 56,18 

27 MUÑOZ BLAT  IRENE 55,00 0,70 0,00 55,70 

28 PARRILLA QUINTERO   MANUEL   55,24 0,00 0,00 55,24 

29 BUENO FERNANDEZ  PAULA 53,32 1,50 0,00 54,82 

30 NAVARRO MARTINEZ  ALEJANDRA 52,36 2,20 0,00 54,56 

31 LARA AGUILAR  VIOLETA 52,24 1,50 0,00 53,74 

32 SANCHEZ RIVAS JAVIER 48,99 4,40 0,00 53,39 

33 BUSTOS GUADAMILLAS  INES 48,64 4,50 0,00 53,14 

34 SANCHEZ GALLEGO  RAUL 50,56 2,20 0,00 52,76 

35 PINERA AVELLANEDA  DAVID 51,34 0,00 0,00 51,34 
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